Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №14 компенсирующего вида»

ПРИКАЗ

Дата: 05.10.2020 г. № 01-08/145/1

О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных правонарушений

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а

также повышения эффективности деятельности МДОУ «Детский сад №14» в области

противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Глинову О.В., заместителя заведующего, ответственным лицом за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МДОУ «Детский сад №14».

2.  В случае временного отсутствия Глиновой О.В., заместителя заведующего (отпуск, болезнь,

командировка), ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МДОУ «Детский сад №14» назначить Мальцеву Т.А., старшего

воспитателя.

3.  Считать ответственным за работу «Телефона доверия» заведующего Акулову Е.Г.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Е.Г. Акулова

		2021-12-16T10:12:17+0300
	Акулова Елена Геннадьевна